СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29 мая 2015 года № 81/1
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области

за 2014 год

 В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района, Уставом муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области Собрание депутатов Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2014 год по доходам в сумме 3378,4 тыс.рублей и расходам в сумме 4007,9 тыс. рублей  (приложение №1)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Большеанненковского сельсовета                                   А.А.Мельников
                                                                                                        Приложение №1

к   решению Собрания депутатов

 Большеанненковкого сельсовета

Фатежского района Курской области

                                        от 29 мая 2015 года №81/1

ОТЧЕТ
Об исполнении бюджета муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области по доходам и расходам за 2014год
	Коды бюджетной
классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	996,5

	1 01 02000 01 0000 000
	Налог на доходы физических лиц
	       101,2

	1 06 00000 00 0000 000
	Налог на имущество физических лиц
	566,1

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ  В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	329,2

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ                                    ПОСТУПЛЕНИЯ
	2381,9

	2 07  00000 00 0000 000
	Прочие безвозмездные поступления
	60,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3378,4

	Наименование
	РЗ
	ПР
	Итого расходы

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО Расходов

	4007,9

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	2539,5

	Национальная оборона
	02
	00
	68,4

	Национальная экономика
	04
	00
	255,1

	Культура, кинематография
	08
	00
	1028,9

	   Социальная политика
	10
	00
	116,0

                  Председатель собрание                                            А.А.Мельников

Председатель собрание                                            А.А.Мельников